PREFEITURA MUNICIPAL DE

(1),› Salitre
Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.12.01PMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE TORNA PÚBLICO, A REVOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.12.01PMS, OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE. MAIORES INFORMAÇÕES, EM DIAS DE EXPEDIENTE NORMAL, NA SALA
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL OU ATRAVÉS DO
TELEFONE (88) 3537-1082. SALITRE/CE, 24 DE MAIO DE 2023. JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE - PREGOEIRO.

IVÁf O -V 	TE
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ